

Считыватель «Гранд МАГИСТР - ТМ» (ппкоп «Гранд МАГИСТР»)



ПАСПОРТ MΓ 6.090.068.1 ΠC

1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ

- 1.1.1. Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ» предназначен для организации совместно с портом доступа и модулем управления МУ системы охранной сигнализации и доступа, управления состоянием шлейфа (или раздела) охранной сигнализации, а также управления электромагнитным замком.
- 1.1.2. Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ», совместно с портом доступа, предназначен для управления электромагнитным замком
- 1.2. Порядок установки модуля и работа с ним описана в соответствующих разделах технического описания на прибор ППКОП «Гранд МАГИСТР».

2. СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАЦИИ

Порт доступа сертифицирован в составе прибора приемно-контрольного охранно-пожарного ППКОП «Гранд МАГИСТР» ТУ 4372-001-70515668-03. Сертификат соответствия техническому регламенту № С. RU. ПБ16. В. 00011 (срок действия до 01. 09.2014г.)

3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ

Наименование и условное обозначение	Кол.	
Считыватель	1	
Паспорт	1	

4. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ

Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ» соответствует конструкторской документации согласно МГ 6.090.084 и ТУ 4372-001-70515668-03 и признан годным для эксплуатации.

Дата выпуска _ ОТК Упаковщик

Заполняется при розничной продаже:

Дата продажи Продавец

5. ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ

- 5.1. Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям технических условий при соблюдении условий транспортирования, хранения, монтажа и эксплуатации.
- 5.2. Гарантийный срок с момента ввода в эксплуатацию 5 лет, но не более 5,5 лет со дня отгрузки.
- 5.3. Срок службы прибора 10 лет.

6. СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ

- 6.1. Потребитель имеет право предъявить рекламацию при обнаружении несоответствия изделия требованиям технических условий при соблюдении всех положений эксплуатационной документации.
- докумстидии.
 6.2. Рекламации на изделие направлять по адресу: 630084, г. Новосибирск, а/я-299, ООО «МАГИСТРАЛЬ». т/ф (383) 265-97-77; 271-42-44.
 6.3. Изделие, направляемое в ремонт по рекламации должно иметь упаковку, вид и комплектацию, соответствующую сопроводительной документации на изделие. При невыполнении этих условий изготовитель прерывает свои гарантийные обязательства и ремонт осуществляется за счет потребителя.



Считыватель «Гранд МАГИСТР - ТМ» (ППКОП «Гранд МАГИСТР»)



ПАСПОРТ MF 6.090.068.1 ПС

1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ

- 1.1.1. Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ» предназначен для организации совместно с портом доступа и модулем управления МУ системы охранной сигнализации и доступа, управления состоянием шлейфа (или раздела) охранной сигнализации, а также управления электромагнитным замком.
 1.1.2. Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ», совместно с портом доступа, предназначен для управления электромагнитным замком.
- 1.2. Порядок установки модуля и работа с ним описана в соответствующих разделах технического описания на прибор ППКОП «Гранд МАГИСТР».

2. СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАЦИИ

Порт доступа сертифицирован в составе прибора приемно-контрольного охранно-пожарного ППКОП «Гранд МАГИСТР» ТУ 4372-001-70515668-03. Сертификат соответствия техническому регламенту № С. RU. ПБ16. В. 00011 (срок действия до 01. 09.2014г.)

3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ

Наименование и условное обозначение	Кол.
Считыватель	1
Паспорт	1

4. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ

Считываеть «Гранд МАГИСТР-ТМ» соответствует конструкторской документации согласно МГ 6.090.084 и ТУ 4372-001-70515668-03 и признан годным для эксплуатации.

Дата	выпуска	
ОТК		
Упакс	вщик	

Заполняется при розничной продаже:

_	
Дата продажи	
Продавец_	

5 ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ

- 5.1. Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям технических условий при соблюдении условий транспортирования, хранения, монтажа и эксплуатации.
- 5.2. Гарантийный срок с момента ввода в эксплуатацию 5 лет, но не более 5,5 лет со дня отгрузки.
 5.3. Срок службы прибора 10 лет.

6. СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ

- 6.1. Потребитель имеет право предъявить рекламацию при обнаружении несоответствия изделия требованиям технических условий при соблюдении всех положений эксплуатационной
- 6.2. Рекламации на изделие направлять по адресу: 630084 г. Новосибирск, а/я-299, ООО «МАГИСТРАЛЬ», т/ф (383) 265-97-77: 271-42-44.
- 6.3. Изделие, направляемое в ремонт по рекламации должно иметь упаковку, вид и комплектацию, соответствующую сопроводительной документации на изделие. При невыполнении этих условий изготовитель прерывает свои гарантийные обязательства и ремонт осуществляется за счет потребителя.